
Bytové družstvo Kneslova, družstvo, Kneslova 1191/5a, 618 00 Brno, IČ: 26223643

Hlasování „per rollam“
„Souhlas s uvolněním finančních prostředků na odkup pozemku.“

Vážení členové Bytového družstva Kneslova, družstvo, 
se sídlem Kneslova 1191/5a, 618 00 Brno, IČ 26223643, 

zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Brně sp. zn.: Dr 3287 (dále jen „družstvo“).

V souladu s §§652-655 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a stanovami Bytového 
družstva Kneslova, družstvo, předkládá představenstvo ke schválení toto rozhodnutí:

„Souhlas s uvolněním finančních prostředků na odkup pozemku 
pod bytovým domem Kneslova 1191/5a, a to ve výši 752.230 Kč“

ANO – schvaluji NE – neschvaluji

Podrobnější popis je na druhé straně hlasovacího lístku.

Já, _______________________________________, člen Bytového družstva Kneslova, družstvo,
       ( jméno a příjmení )

nájemce bytové jednotky __________________ Podpis :  ______________________
             ( vyplňte číslo bytu patro/byt ) 

jsem hlasoval pro výše uvedené rozhodnutí Bytového družstva Kneslova, družstvo.

Označte prosím zřetelně tak, aby nebylo pochyb o vaší volbě.
Neodevzdáním hlasovacího lístku hlasujete proti rozhodnutí.
Rozhodná většina se počítá ze všech členů družstva (≥ 25 z 49).
Vyplněný a podepsaný hlasovací lístek vhoďte do schránky družstva.

Den doručení návrhu : 03.12.2024
Způsob doručení návrhu: vytištěné do poštovních schránek, elektronicky v PDF e-mailem, 
do sekce „Schůze“ na www.bdkneslova.cz a na nástěnku ve vstupu do domu.
Lhůta pro vyjádření člena : do 19.12.2024 (včetně)

Vladimír Šperka     František Vlach       Jakub Dědáček
v.r. v.r. v.r.

Zápis v OR: Spisová značka Dr 3287 vedená u Krajského soudu v Brně Číslo účtu: 168412148/0300
E-mail: bdkneslova@centrum.cz       www.bdkneslova.cz  Datová schránka:  vmnnvpg



Bytové družstvo Kneslova, družstvo, Kneslova 1191/5a, 618 00 Brno, IČ: 26223643

„Souhlas s uvolněním finančních prostředků na odkup pozemku 
pod bytovým domem Kneslova 1191/5a, a to ve výši 752.230 Kč“

 Částka je určena na odkup pozemku pod bytovým domem Kneslova 1191/5a
 Částka se použije ze záloh poskytnutých členy, z toho co se platí na tzv. fond údržby a oprav 
 Částka může být vyplacena až po schválení převodu Zastupitelstvem města Brna
 Částka může být městu vyplacena jednorázově nebo jako záloha + doplatek
 Jde o majetkové vyrovnání se Statutárním městem Brnem, na základě dříve uzavřených 

smluv, protože nad interpretací smluv nedošlo ke shodě, jde o mimosoudní vyrovnání, 
součástí dohody je stažení žaloby družstva vůči městu Brno

 Částka je podložena znaleckým posudkem 610-49/2024
 Převod / odkup pozemku odblokuje předání podílů města Brna na bytových jednotkách

Zápis v OR: Spisová značka Dr 3287 vedená u Krajského soudu v Brně Číslo účtu: 168412148/0300
E-mail: bdkneslova@centrum.cz       www.bdkneslova.cz  Datová schránka:  vmnnvpg


